

DUO DRESSAGE APS
SKOVVEJ 5, 8410 RØNDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2019

Joan Andreasen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Duo Dressage ApS
	Skovvej 5
	8410 Rønde
	CVR-nr.: 32 10 13 64
	Stiftet: 18. april 2009
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joan Andreasen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Kystvejen 29
	8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Djurslands Bank
	Jernbanegade 1
	8400 Ebeltøft

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, herunder køb og salg af heste, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -56 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet har på den ordinære generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling og at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen drift.

Selskabets ledelse vil stille den fornødne kapital til rådighed for regnskabet 2019 og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-3.899	-3.700
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver.....		-50.000	0
DRIFTSRESULTAT.....		-53.899	-3.700
Andre finansielle indtægter.....	1	156	258
Andre finansielle omkostninger.....		-2.355	-541
RESULTAT FØR SKAT.....		-56.098	-3.983
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-56.098	-3.983
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-56.098	-3.983
I ALT.....		-56.098	-3.983

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Biologiske aktiver.....		0	50.000
Varebeholdninger.....		0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.000	4.000
Andre tilgodehavender.....		17	1.475
Tilgodehavende selskabsskat.....		18	18
Tilgodehavender.....		4.035	5.493
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		3.036	2.964
Værdipapirer.....		3.036	2.964
Likvide beholdninger.....		4.908	1.044
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.979	59.501
AKTIVER.....		11.979	59.501
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-183.678	-127.580
EGENKAPITAL.....	2	-58.678	-2.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.000	3.000
Anden gæld.....		67.657	59.081
Kortfristede gældsforpligtelser.....		70.657	62.081
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		70.657	62.081
PASSIVER.....		11.979	59.501

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	156	258	
	156	258	
 Egenkapital			2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	-127.580	-2.580
Forslag til resultatdisponering.....		-56.098	-56.098
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	-183.678	-58.678
